
UCHWAŁA NR 235/1423/22  
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia umowy na dostęp do aktualizacji wraz ze wsparciem technicznym na okres 
24 miesięcy dla programów firmy Info-System 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Przedsiębiorstwem Usług Komputerowych CENTUR, ul. Gimnastyczna 10, 94-128 
Łódź, Regon 470046707, NIP 726-00-29-613 na dostęp do aktualizacji wraz ze wsparciem technicznym na 
okres 24 miesięcy dla programów firmy Info-System dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98E04F2E-F8C3-41A5-9AF2-12C01EB15139. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


